
KOMUNIKAT KOŃCOWY

MItyng KMKL Sztorm Kołobrzeg (biegi)

KOŁOBRZEG, 04.07.2020

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   16:03:00

Wiatr: -1.0

1 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.897     

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.966     

731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF8     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   16:07:00

Wiatr: -1.2

1 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła 15.704     

2 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 22.155     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-07-04   16:20:00

1 869 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 50.503 PB 

2 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 52.334

3 138 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 53.142

4 503 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła(WP) 53.725

Bieg 2/2
Start: 20-07-04   16:20:00

1 861 Olaf OGIEŁŁO 03-04-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 53.405

2 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.603 PB 

3 7 Mateusz PIĄTEK 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 57.624

4 614 Sebastian SALWA 98-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 60.472

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów 50.501 PB 

2 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 52.332

3 Bieg 1 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 53.143

4 Bieg 2 Olaf OGIEŁŁO 03-04-03 AZS-AWF Gorzów 53.401

5 Bieg 2 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 53.602 PB 

6 Bieg 1 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła 53.724

7 Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 57.623

8 Bieg 2 Sebastian SALWA 98-01-01 SKSG Korona Szczecin 60.474
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: -2.1

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.374     

2 887 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.916     

3 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.961     

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 14.043     

5 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.088     

6 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.377     

7 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.422     

Bieg 2/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: -3.9

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.765     

2 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.781     

3 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.153     

4 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.174     

5 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.436     

6 867 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.947     

Bieg 3/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: -2.3

1 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 14.283     

2 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.381     

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.442     

4 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.444     

5 397 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.558     

6 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.576     

7 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 14.825     

8 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.197     

Bieg 4/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: -1.0

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.613     

2 34 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.645     

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.687     

4 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.814     

5 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.872     

6 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.061     

Bieg 5/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: -0.1

1 398 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.465  PB   

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 14.581  PB   

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.733  PB   

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 14.864  =PB   

5 371 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.942  PB   

6 151 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.338     

7 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.347     

8 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 15.406     

Bieg 6/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: +0.4

1 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.191  PB   

2 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.235  PB   

3 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.313  PB   

4 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.337  PB   

5 23 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.356  PB   

6 44 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.504     

7 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.532  =PB   
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8 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.618  PB   

Bieg 7/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: -3.3

1 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 14.468     

2 34 Aleksandra BUSZKA 06-03-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.517 PB 

3 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.951     

4 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.165 PB 

5 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.424     

6 55 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.746 PB 

7 46 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police(ZP) 16.802 PB 

8 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 17.313     

Bieg 8/8
Start: 20-07-04   18:00:00

Wiatr: -3.8

1 Oliwia ZABIELSKA 03-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.253     

2 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek(ZP) 13.497     

3 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.028     

4 872 Karolina PASTOR 06-10-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.236     

5 230 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 15.742     

6 147 Janet SOBCZAK 09-05-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.815     

7 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.874     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 8 Oliwia ZABIELSKA 03-01-01 STS Pomerania Szczecinek 13.251     

2 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.371     

3 Bieg 8 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek 13.492     

4 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.761     

5 Bieg 2 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 13.782     

6 Bieg 1 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów 13.912     

7 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.963     

8 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 14.044     

9 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 14.085     

10 Bieg 2 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.153     

11 Bieg 2 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec 14.174     

12 Bieg 3 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 14.281     

13 Bieg 1 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.376     

14 Bieg 3 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino 14.382     

15 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 14.427     

16 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 14.435     

17 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 14.444     

18 Bieg 3 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 14.443     

19 Bieg 5 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.461  PB   

20 Bieg 7 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard 14.461     

21 Bieg 3 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.555     

22 Bieg 3 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 14.576     

23 Bieg 5 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 14.582  PB   

24 Bieg 4 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.611     

25 Bieg 4 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.642     

26 Bieg 4 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 14.683     

27 Bieg 5 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 14.733  PB   

28 Bieg 4 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 14.814     

29 Bieg 3 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 14.827     

30 Bieg 5 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 14.864  =PB   

31 Bieg 4 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.875     

32 Bieg 5 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.945  PB   

33 Bieg 2 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin 14.946     

34 Bieg 8 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 15.023     

35 Bieg 4 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.066     

36 Bieg 6 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.191  PB   

37 Bieg 3 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 15.198     

38 Bieg 6 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 15.232  PB   

39 Bieg 8 Karolina PASTOR 06-10-22 AZS-AWF Gorzów 15.234     

40 Bieg 6 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 15.313  PB   

41 Bieg 5 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 15.336     

42 Bieg 6 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 15.334  PB   

43 Bieg 5 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 15.347     

44 Bieg 6 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.355  PB   

45 Bieg 5 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 15.408     

46 Bieg 6 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police 15.506     

47 Bieg 7 Aleksandra BUSZKA 06-03-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.512 PB 

48 Bieg 6 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 15.537  =PB   

49 Bieg 6 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 15.618  PB   

50 Bieg 8 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 15.745     

51 Bieg 7 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.953     

52 Bieg 7 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin 16.164 PB 

53 Bieg 7 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 16.425     

54 Bieg 7 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police 16.746 PB 
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55 Bieg 7 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police 16.807 PB 

56 Bieg 8 Janet SOBCZAK 09-05-10 MLUKS Mokasyn Płoty 16.816     

57 Bieg 7 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 17.318     

58 Bieg 8 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 17.877     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-07-04   18:17:00

Wiatr: -2.1

1 885 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.502     q

2 866 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.534     q

3 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.553     q

4 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 11.705     q

5 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.828     q

6 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.887     q

7 336 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.176     q

8 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.611     

Bieg 2/5
Start: 20-07-04   18:17:00

Wiatr: -1.9

1 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.375     

2 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 12.447  PB   

3 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 12.576     

4 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.201  PB   

5 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.898     

Bieg 3/5
Start: 20-07-04   18:17:00

Wiatr: -0.9

1 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.832  PB   

2 27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.223     

3 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.467  =PB   

4 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.768  PB   

Bieg 4/5
Start: 20-07-04   18:17:00

Wiatr: -0.7

1 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) 12.877     

2 355 Mikołaj DOBRZYŃSKI 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.975     

3 69 Igor WIERZCHOWIEC 06-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.944     

4 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.726     

5 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 17.243     

Bieg 5/5
Start: 20-07-04   18:17:00

Wiatr: -0.4

1 884 Fabian BRYL 06-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.255     q

2 719 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.682     

3 49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.843     

4 33 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.184     

5 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.227     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów 11.501     q

2 Bieg 1 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin 11.532     q

3 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.553     q

4 Bieg 1 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 11.704     q

5 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.825     q

6 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 11.886     q

7 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 12.177     q

8 Bieg 5 Fabian BRYL 06-05-31 AZS-AWF Gorzów 12.251     q

9 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.371     

10 Bieg 2 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard 12.442  PB   

11 Bieg 2 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.573     

12 Bieg 1 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 12.618     

13 Bieg 5 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.682     

14 Bieg 4 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek 12.871     

15 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 13.204  PB   

16 Bieg 5 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin 13.843     

17 Bieg 2 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 13.895     

18 Bieg 4 Mikołaj DOBRZYŃSKI 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.972     

19 Bieg 3 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin 14.831  PB   

20 Bieg 4 Igor WIERZCHOWIEC 06-01-01 UKS OSoT Szczecin 14.943     

21 Bieg 3 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 15.222     

22 Bieg 4 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 15.724     

23 Bieg 3 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin 16.463  =PB   

24 Bieg 4 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 17.245     

25 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 17.764  PB   

26 Bieg 5 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 19.184     

27 Bieg 5 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 19.225     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   18:27:00

1 160 Oliwia IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań 46.152     

2 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 48.715  SB   

3 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 50.363  PB   

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   18:32:00

1 885 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 36.524  PB   

2 553 Oliwer KAMIŃSKI 06-01-15 PLKS Gwda Piła(WP) 40.015     

3 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 41.933     

4 355 Mikołaj DOBRZYŃSKI 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.606     
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   18:37:00

1 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:07.03  PB   

2 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:07.61     

3 725 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk(PM) 4:09.00  PB   

4 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:11.35     

5 360 Radosław JANIEC 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4:12.53  PB   

6 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 4:28.26     

7 354 Adam PATOLETA 03-06-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4:40.72  PB   

8 518 Jakub WACHOWIAK 02-04-17 PLKS Gwda Piła(WP) 4:47.44     

9 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 4:49.85     

10 18 Tomasz PICK 70-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5:02.27     

11 440 Tomasz DRĄŻKOWSKI 02-04-19 MKP Szczecinek(ZP) 5:05.62     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-07-04   18:45:00

1 369 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:51.56  PB   

2 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:52.20     

3 44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:57.37  PB   

4 739 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:59.22     

5 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:05.27     

6 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:08.52     

Bieg 2/2
Start: 20-07-04   18:45:00

1 869 Joanna ŻELAZNA 07-01-01 AZS-AWF Gorzów 1:57.91     

2 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.07  PB   

3 69 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:01.59  PB   

4 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:04.33     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:51.561  PB   

2 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 1:52.202     

3 Bieg 1 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec 1:57.373  PB   

4 Bieg 2 Joanna ŻELAZNA 07-01-01 AZS-AWF Gorzów 1:57.911     

5 Bieg 2 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino 1:59.072  PB   

6 Bieg 1 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek 1:59.224     

7 Bieg 2 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino 2:01.593  PB   

8 Bieg 2 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 2:04.334     

9 Bieg 1 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec 2:05.275     

10 Bieg 1 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 2:08.526     

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-07-04   19:06:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:27.84  PB   

2 866 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:28.00  PB   
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3 101 Hubert DUBLINOWSKI 05-07-30 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:29.97     

4 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:30.15  PB   

5 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:31.14     

6 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:34.12  PB   

7 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:35.55  PB   

8 203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 1:35.58  PB   

9 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:37.25  PB   

10 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:38.47  PB   

Bieg 2/2
Start: 20-07-04   19:06:00

1 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 1:37.42     

2 64 Jan ŁUKACZEWSKI 06-01-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:39.85     

3 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:40.96     

4 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:41.11     

5 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:44.78     

6 141 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:49.21     

7 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:52.39     

8 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 1:53.42     

9 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:57.74     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 1:27.841  PB   

2 Bieg 1 Jakub PESTKA 05-02-05 AZS-AWF Gorzów 1:28.002  PB   

3 Bieg 1 Hubert DUBLINOWSKI 05-07-30 KB Dziesiątka Białogard 1:29.973     

4 Bieg 1 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 1:30.154  PB   

5 Bieg 1 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard 1:31.145     

6 Bieg 1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 1:34.126  PB   

7 Bieg 1 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino 1:35.557  PB   

8 Bieg 1 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard 1:35.588  PB   

9 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 1:37.259  PB   

10 Bieg 2 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo 1:37.421     

11 Bieg 1 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino 1:38.4710  PB   

12 Bieg 2 Jan ŁUKACZEWSKI 06-01-21 MKS Hermes Gryfino 1:39.852     

13 Bieg 2 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 1:40.963     

14 Bieg 2 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 1:41.114     

15 Bieg 2 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard 1:44.785     

16 Bieg 2 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 1:49.216     

17 Bieg 2 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec 1:52.397     

18 Bieg 2 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 1:53.428     

19 Bieg 2 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino 1:57.749     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-07-04   19:10:00

Wiatr: -2.6

1 101 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek(ZP) 13.223     

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.235     

3 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.486     

4 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.542     

5 866 Anna BARTCZAK 04-07-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.617     

6 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.731     

7 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.768     

8 737 Oliwia ZABIELSKA 03-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.814     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-07-04   19:15:00

Wiatr: -2.1

336 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.271

722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.222

885 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.834

722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 11.806

11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.733

866 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.705

66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS7

882 Fabian BRYL 06-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS8

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   19:25:00

1 721 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 3:07.14     

2 22 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:13.58     

3 729 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk(PM) 3:15.31     

4 2 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 3:15.35     

5 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 3:17.14     

6 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:18.55  PB   

7 741 Sofiya ZADERETSKA 01-03-16 AML Słupsk(PM) 3:18.68     

8 367 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:25.32     

9 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:28.75     

10 521 Kalina WIERZBOWSKA 05-09-21 PLKS Gwda Piła(WP) 3:30.27  PB   

11 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:33.67     

12 21 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:43.77     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   19:35:00

1 715 Patryk ABEL 02-09-10 AML Słupsk(PM) 2:44.91     

2 727 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk(PM) 2:49.35  PB   

3 350 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:56.85  PB   

4 41 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:06.80     

5 13 Jakub TROJAK 08-06-21 SKS Wilki Koszalin(ZP) 3:40.42     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 20-07-04   19:50:00

Wiatr: -1.2

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.033     

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 27.775  PB   

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.594     

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 28.962     

5 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.296     

Strona 9

KOŁOBRZEG 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-07-05 23:10:11



Bieg 2/5
Start: 20-07-04   19:50:00

Wiatr: +0.2

1 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.543  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.324     

3 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 29.365  PB   

4 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.171  PB   

5 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 30.836     

6 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 31.222     

Bieg 3/5
Start: 20-07-04   19:50:00

Wiatr: -0.2

1 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.736     

2 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 31.184  PB   

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 31.552 PB 

Bieg 4/5
Start: 20-07-04   19:50:00

Wiatr: -0.2

1 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek(ZP) 26.892     

2 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 27.756     

3 160 Oliwia IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 28.941     

4 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 29.563     

5 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.764     

6 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.875     

Bieg 5/5
Start: 20-07-04   19:50:00

Wiatr: +0.1

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.062     

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.855     

3 397 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.774     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Karolina CERK 98-02-01 MKP Szczecinek 26.891     

2 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.031     

3 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 27.541  PB   

4 Bieg 4 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 27.752     

5 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 27.772  PB   

6 Bieg 5 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 28.061     

7 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 28.593     

8 Bieg 4 Oliwia IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań 28.943     

9 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 28.964     

10 Bieg 1 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 29.295     

11 Bieg 2 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty 29.322     

12 Bieg 2 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 29.363  PB   

13 Bieg 4 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 29.564     

14 Bieg 4 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino 29.765     

15 Bieg 5 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 29.852     

16 Bieg 2 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 30.174  PB   

17 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 30.731     

18 Bieg 5 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.773     

19 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 30.835     

20 Bieg 3 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 31.182  PB   

21 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 31.226     

22 Bieg 3 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 31.553 PB 

23 Bieg 4 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 31.876     
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-07-04   19:58:00

Wiatr: -0.1

1 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 23.543

2 350 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.932 PB 

3 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.564

4 138 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.901

5 336 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.945

6 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.076

Bieg 2/2
Start: 20-07-04   19:58:00

Wiatr: -1.9

1 303 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.873 PB 

2 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.922

3 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) 24.555

4 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.214

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 23.541

2 Bieg 2 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.871 PB 

3 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 23.922

4 Bieg 1 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.932 PB 

5 Bieg 2 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek 24.553

6 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 24.563

7 Bieg 1 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 24.904

8 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 24.945

9 Bieg 1 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 25.076

10 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 25.214

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-07-04   20:05:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:17.86     

2 713 Ludwika KORNIAT 03-01-16 AML Słupsk(PM) 2:18.85  PB   

3 159 Martyna IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 2:21.14     

4 726 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 2:21.37     

5 45 Julianna MULTAN 04-12-31 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:23.62     

6 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:25.93     

7 88 Patrycja NERĆ 03-05-01 MKP Szczecinek(ZP) 2:40.18     
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